福 介 号 外

令和６年３月 15 日

関係福祉団体代表者 様

静岡県健康福祉部介護保険課長

「令和５年度介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣表彰・

厚生労働大臣表彰の事例集について」について（情報提供）

日頃、県の高齢者福祉行政の推進に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて、厚生労働省から情報提供があり、貴課及び介護サー

ビス事業所等への周知依頼があったのでお知らせします。

なお、介護事業所等（政令市介護事業所等は除く。）には、当課から同報配信

メールにて周知することを申し添えます。

詳しくは、以下のホームページを御覧下さい。

https://www.mhlw.go.jp/stf/kaigo-hyosyo.html

担 当 介護人材班

電話番号 054-221-2084

電子メール kaigohoken@pref.shizuoka.lg.jp

https://www.mhlw.go.jp/stf/kaigo-hyosyo.html